

Tax Invoice
Summit Sales LLP

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

ORIGINAL INVOICE

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7

Page 1 of 2

Customer Details			Shipping Details		Invoice No				
Billing Details					Invoice Date				
Modi Realty Pocharam LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABIFM1836H1Z7			Sy.No-27, Pocharam Sy.No-27,Pocharam, Hyderabad, Telangana- 502300		PO No	20230906016			
					PO Date	06 Sep 2023			
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt		
1	PLUM2437-Plumbing-PVC SWR-Bend--100mmx45-Nos	39174000	30.00	81.57	2,447	18.00	440.47		
2	PLUM7477-Plumbing-PVC SWR-Coupling--100mm-Nos	39174000	40.00	72.58	2,903	18.00	522.57		
3	PLUM7462-Plumbing-PVC SWR-Door Bend--100mm-Nos	39174000	15.00	114.63	1,719	18.00	309.50		
4	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend--75mmx45-Nos	39174000	30.00	66.17	1,985	18.00	357.31		
5	PLUM1700-Plumbing-PVC SWR-Door Inspection pipe Cleansing pipe--100mm-Nos	391723	30.00	140.20	4,206	18.00	757.08		
6	PLUM6569-Plumbing-PVC SWR-Door Inspection pipe Cleansing pipe--75mmx45-Nos	391723	15.00	71.82	1,077	18.00	193.91		
7	PLUM6853-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe--100x1200mm-Nos	391723	15.00	240.47	3,607	18.00	649.26		
8	PLUM1545-Plumbing-PVC SWR-Double socket Pipe--100x600mm-Nos	391723	15.00	135.71	2,036	18.00	366.41		
9	PLUM4983-Plumbing-PVC SWR-Nahani Trap--100mm-Nos	39174000	15.00	66.50	998	18.00	179.55		



10	PLUM8485-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend--100mm-Nos	39174000	20.00	94.22	1,884	18.00	339.19
11	PLUM5593-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend--75mm-Nos	39174000	15.00	54.89	823	18.00	148.20
12	PLUM6029-Plumbing-PVC SWR-Plain Tee--100mm-Nos	39174000	20.00	130.00	2,600	18.00	468.00
13	PLUM8928-Plumbing-PVC SWR-Plain Tee--75mm-Nos	39174000	20.00	72.00	1,440	18.00	259.2
14	PLUM5946-Plumbing-PVC SWR-Reducer bush--75x50mm-Nos	39174000	20.00	27.07	541	18.00	97.45
15	PLUM7418-Plumbing-PVC SWR-Reducer Tee--100x75mm-Nos	39174000	10.00	121.37	1,214	18.00	218.46
16	PLUM7194-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y --100mm-Nos	39174000	15.00	195.02	2,925	18.00	526.55
17	PLUM7982-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y --75mm-Nos	39174000	15.00	103.16	1,547	18.00	278.53
18	PLUM5802-Plumbing-PVC SWR-Single Y --75mm-Nos	39174000	15.00	86.95	1,304	18.00	234.76
				Total Taxable Amount	35,258.15		6,346.46
				Total Invoice Amount			41,605.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		3,173.23	3,173.23				

Rupees : Forty One Thousands Six Hundred And Five Only.

Bank Details

Bank Name : Yes Bank
A/C No : 009763700001491
IFSC Code : YESB0000097
Branch : Secunderabad



For Summit Sales LLP
Authorised signator